ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О внесении изменений в Закон Республики Крым "Об определении пределов нотариальных округов и количества должностей нотариусов в нотариальных округах в границах территории Республики Крым"

Статья 1

Внести в Закон Республики Крым от 29 мая 2014 года № 4-3РК "Об определении пределов нотариальных округов и количества должностей нотариусов в нотариальных округах в границах территории Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2014, № 1, ст. 71, № 6, ст. 609; 2015, № 3, ст. 107, № 9, ст. 448), следующее изменение:

Приложение к Закону изложить в новой редакции (прилагается).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Глава Республики Крым

C. AKCËHOB

г. Симферополь,